04-19-2-01-3-20-1-01-012-01220-	 Servicios No Personales			    $ 1.219.000.000,00
04-19-2-01-3-20-2-05-051-05110-	 Equipamiento			          $ 650.000.000,00
ARTÍCULO 3°.- DISMINÚYESE la suma de $ 5.279.150.000,00 (PESOS CINCO MIL DOSCIENTOS SETENTA Y 
NUEVE MILLONES CIENTO CINCUENTA MIL) del Presupuesto Vigente de la JURISDICCIÓN 04 - Ministerio de 
Hacienda, Finanzas, Obras y Servicios Públicos, conforme al siguiente detalle:
UNIDAD DE ORGANIZACIÓN 19: Unidad Ejecutora de Desarrollo Provincial
04-19-2-01-3-20-2-05-052-05220 - Por Terceros

[...]

PUESTOS DE CONTROL MADERA NATIVA 					             $ 432.340.000,00
S.C.D. 0-04 - NUEVO CENTRO DE EDUCACIÓN AMBIENTAL			         $ 1.000.000.000,00
S.C.D. 0-05 -AMPL. DEL HOSPITAL Y OTRAS INFRAESTR.
ANEXAS BIOTERIO Y CUARENTENA						              $ 358.000.000,00
ARTÍCULO 4°.- AUMÉNTESE la suma de $ 5.279.150.000,00 (PESOS CINCO MIL DOSCIENTOS SETENTA 
Y NUEVE MILLONES CIENTO CINCUENTA MIL) al Presupuesto Vigente de la Jurisdicción 04 - Ministerio de 
Hacienda, Finanzas, Obras y Servicios Públicos conforme al siguiente detalle: UNIDAD DE ORGANIZACIÓN 19: 
Unidad Ejecutora de Desarrollo Provincial
04-19-2-01-3-20-2-05-052-05220 - Por Terceros

[...]

Desarrollo Provincial la suma de $ 1.869.000.000,00 (PESOS MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y NUEVE MILLO-
NES).-

DECRETO N° 1335
POSADAS, 02 de Julio de 2.025.-
ARTÍCULO 1°.- RECONÓCESE el gasto de legítimo abono a favor de la firma “PRAXAIR ARGENTINA S.R.L.”, 
la suma total de PESOS VEINTICUATRO MILLONES DOSCIENTOS DIEZ MIL SETECIENTOS CINCO CON 
80/100 ($ 24.210.705,80), por la provisión del Servicio de Oxigeno Medicinal, durante el mes de Noviembre del 2.024 
con destino al Hospital Público Dr. Javier González Ministro de Salud Pública Provincia Misiones S.A.M.I.C. Eldorado 
de Autogestión, según Acta de Recepción N° 687/2.024 (fs.